3-MeCTHbIW auBaH - Fjord (PacknapHou ¢
ALWMKOM pgnsa 6enbs)

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnagsa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLMN

et

MaTepuan

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

222
90
113 x 191
86
46
60

849,00 €

1629,060€

PacknagHown, Awmnk ans 6enss

Cepbinn
TKaHb

Hepeso

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Fjord-3-64853107




